


DIRECTION
OUVEILLAN7

DIRECTION 
NARBONNE Du lundi 

au samedi
Du lundi 

au samedi
Du lundi 

au vendredi
Uniquement 

le samedi
Du lundi 

au samedi
Du lundi 

au vendredi
Du lundi 

au vendredi
Du lundi 

au vendredi

 TAD  TAD

OUVEILLAN Ovilius                    7:10 8:10 9:10 9:10 13:10 15:35 16:45 17:35

Mairie           7:12 8:12 9:12 9:12 13:12 15:37 16:47 17:37

La Poste         7:13 8:13 9:13 9:13 13:13 15:38 16:48 17:38

Rouquignole                7:14 8:14 9:14 9:14 13:14 15:39 16:49 17:39

CUXAC-D’AUDE La Saignée                 7:17 8:17 9:17 9:17 13:17 15:42 16:52 17:42

François Mitterrand 
pôle d’échanges 7:20 8:20 9:20 9:20 13:20 15:45 16:55 17:45

Notre Dame                 7:22 8:22 9:22 9:22 13:22 15:47 16:57 17:47

Salengro                   7:23 8:23 9:23 9:23 13:23 15:48 16:58 17:48

Jean Jaurès          7:25 8:25 9:25 9:25 13:25 15:50 17:00 17:50

NARBONNE Beaumarchais               7:34 8:34 9:34 9:34 13:34 15:56 17:06 17:56

Gare Condorcet 7:36 8:36 9:36 9:36 13:36 15:57 17:07 17:57

Europe                     7:37 8:37 9:37 9:37 13:37 16:01 17:11 18:01

Palais de justice          7:38 8:38 9:38 9:38 13:38 16:02 17:12 18:02

La Poste                   7:39 8:39 9:39 9:39 13:39 16:03 17:13 18:03

Les Halles                 7:40 8:40 9:40 9:40 13:40 16:04 17:14 18:04

Lacroix                    7:41 8:41 9:41 9:41 13:41 16:05 17:15 18:05

Hôpital                    7:42 8:42 9:42 9:42 13:42 16:06 17:16 18:06

Arago                      7:43 8:43 9:43 9:43 13:43 16:07 17:17 18:07

Voltaire                   7:45 8:45 9:45 9:45 13:45 16:08 17:18 18:08

Jean Jaurès                7:47 8:47 9:47 9:47 13:47 16:09 17:19 18:09

Du lundi 
au vendredi

Uniquement
le mercredi

Lundi, mardi,
 jeudi, vendredi

Du lundi 
au samedi

Du lundi 
au vendredi

Du lundi 
au samedi

Du lundi 
au vendredi

Uniquement 
le samedi

Du lundi 
au samedi

Du lundi 
au vendredi

 TAD  TAD  TAD  TAD

NARBONNE Les Halles                 7:40 11:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05

Lacroix                    7:41 11:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06

Hôpital                    7:42 11:07 11:07 12:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07

Arago                      7:43 11:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08

Voltaire                   7:45 11:08 11:08 12:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:08

Jean Jaurès                7:47 11:10 11:10 12:11 15:11 16:12 17:12 17:12 18:11 19:10

Victor Hugo                7:48 11:11 11:11 12:13 15:13 16:14 17:14 17:14 18:13 19:11

Gare Carnot   7:50 11:13 11:13 12:15 15:15 16:16 17:16 17:16 18:15 19:13

Beaumarchais               7:51 11:14 11:14 12:16 15:16 16:17 17:17 17:17 18:16 19:14

CUXAC-D’AUDE Jean Jaurès          7:58 11:21 11:21 12:23 15:23 16:25 17:25 17:25 18:23 19:21

Notre Dame                 7:59 11:22 11:22 12:25 15:25 16:27 17:27 17:27 18:25 19:22

Salengro                   8:00 11:23 11:23 12:26 15:26 16:28 17:28 17:28 18:26 19:23

François Mitterrand 
pôle d’échanges 8:03 11:26 11:26 12:30 15:30 16:32 17:32 17:32 18:30 19:26

La Saignée                 8:05 11:28 11:28 12:31 15:31 16:33 17:33 17:33 18:31 19:28

OUVEILLAN Rouquignole                8:08 11:31 11:31 12:34 15:34 16:36 17:36 17:36 18:34 19:31

La Poste         8:08 11:31 11:31 12:35 15:35 16:37 17:37 17:37 18:35 19:31

Mairie           8:09 11:32 11:32 12:37 15:37 16:39 17:39 17:39 18:37 19:32

Ovilius                    8:10 11:35 11:35 12:39 15:39 16:41 17:41 17:41 18:39 19:35

Correspondance 
DIRECTION NARBONNE7

Du lundi 
au samedi

Du lundi 
au samedi

DIRECTION
NARBONNE

ÉCARTS DE CUXAC-D’AUDE
Garrigots Bois de Fumat    7:03 13:03
Garrigots Visnéacov        7:03 13:03
Garrigots Nord             7:04 13:04
Garrigots Aubian           7:05 13:05
Mouchaïras Rabbes          7:07 13:07
Mouchaïras Nord            7:07 13:07
Mouchaïras Sud             7:08 13:08
Mouchaïras Agrès           7:10 13:10
Garrigots Horte de Senty   7:12 13:12
Olivettes Graves           7:13 13:13
Olivettes Glacière         7:14 13:14
Olivettes Pas de Sartre    7:14 13:14
Olivettes Mont Carretou    7:15 13:15
Olivettes Seilles          7:16 13:16

CUXAC-D’AUDE François Mitterrand 
pôle d’échanges 7:20 13:20

CUXAC-D’AUDE François Mitterrand 
pôle d’échanges 7:20 13:20

NARBONNE Beaumarchais               07:34 13:34
Gare Condorcet             07:36 13:36
Europe                     07:37 13:37
Palais de justice          07:38 13:38
La Poste                   07:39 13:39
Les Halles                 07:40 13:40
Lacroix                    07:41 13:41
Hôpital                    07:42 13:42
Arago                      07:43 13:43
Voltaire                   07:45 13:45
Jean Jaurès               07:47 13:47

7

EN PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT

EN PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT TOUTES PÉRIODES

TOUTES PÉRIODES

Du lundi 
au samedi

Du lundi 
au samedi

DIRECTION
ÉCARTS DE 
CUXAC-D’AUDE

7BIS

NARBONNE
Les Halles                 12:05 18:05
Lacroix                    12:06 18:06
Hôpital                    12:07 18:07
Arago                      12:08 18:08
Voltaire                   12:10 18:10
Jean Jaurès                12:11 18:11
Victor Hugo                12:13 18:13
Gare Carnot                12:15 18:15
Beaumarchais              12:16 18:16

CUXAC-D’AUDE François Mitterrand 
pôle d’échanges 12:30 18:30

Correspondance 
DIRECTION ÉCARTS DE CUXAC-D’AUDE

CUXAC-D’AUDE François Mitterrand 
pôle d’échanges 12:30 18:30

ÉCARTS DE CUXAC-D’AUDE Olivettes Seilles          12:34 18:34
Olivettes Mont Carretou    12:35 18:35
Olivettes Pas de Sartre    12:36 18:36
Olivettes Glacière         12:37 18:37
Olivettes Graves           12:38 18:38
Garrigots Horte de Senty   12:40 18:40
Garrigots Bois de Fumat    12:41 18:41
Garrigots Visnéacov        12:41 18:41
Garrigots Nord             12:42 18:42
Garrigots Aubian           12:43 18:43
Mouchaïras Rabbes          12:45 18:45
Mouchaïras Nord            12:45 18:45
Mouchaïras Sud             12:46 18:46
Mouchaïras Agrès           12:48 18:48François Mitterrand : correspondance au pôle d’échanges avec la ligne 7bis  pour se rendre aux Écarts de Cuxac-d’Aude et à Narbonne.
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Ouveillan / Pôle 
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Écarts de Cuxac-d’Aude / 
Pôle d’échanges

LÉGENDE

OÙ ACHETER 
VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

CHEZ LES DÉPOSITAIRES

Certains commerces de votre commune vous proposent 
la vente de carnet 10 trajets Citi10 à 9 €.

SUR INTERNET

www.citibus.fr
Grâce à la vente en ligne, vous avez accès 
à la plupart des titres 24 h / 24.

À LA CITIBOUTIQUE

8 avenue Maréchal Foch à Narbonne

Ouverte du lundi au vendredi
de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 17 h
et par téléphone au 04 68 90 18 18.

À la Citiboutique, vous pouvez acheter tous les titres Citibus,
à l’exception des tickets Citi1 et CitiJour.

AUPRÈS DU CONDUCTEUR DE BUS

À la montée dans le bus, auprès du conducteur, vous pouvez acheter :
- un ticket unité Citi1 à 1,20 €
-  un ticket CitiJour à 3 € utilisable uniquement le jour 

de l’achat sur l’ensemble du réseau Citibus.

7 7BIS

7

7BIS


